●Adaptor universal AC/DC in comutatie
● Tensiune intrare: 100-240V AC
● Putere: 7.2W (in standby: <0.16 W)
●Curent de iesire : 600 mA
●Tensiune iesire: 3.0-4.5-5.0-6.0-7.5-9.0-12V DC
●Furnizat cu 9 mufe interschimbabile:
USB
2.5mm
3.5mm
3.5x1.35mm
4.0x1.7mm
5.0x2.1mm
5.5x1.5mm
5.5x2.1mm
5.5x2.5mm
●Compact si usor
● Dimensiune cutie: 82x40x74 mm, Greutate: 74 g
●Protectie la supratensiune
● In conformitate cu directivele Eup si RoHS
Cod comanda: PSUP-SMP-600MA/9T-GBAY ● Eco-Friendly